مقامی طور پر جلد درویشیاں کرام بفضلہ تعالیٰ خیریت سے ہیں۔ تم الحمد للہ۔

ایڈیٹر -

خورشید محمد انور

نائبین -

شکیل احمد طاہر

سید وسیم احمد عجب شیر

شرح چکر

سالانہ ۳۶ روپے

ششماہی ۱۸ روپے

مالک غیر {

بزرگ بھائی ڈاک ۱۳۰ روپے

مخارج چکر ۷۵ روپے

THE WEEKLY "BADR" QAMAN-143516

۲۱ نومبر ۱۹۸۵ء

۲۱ ربیع الاول ۱۴۰۶ھ

۱۴۰۶ھ

محترم صاحبزادہ مرزا وسیم احمد صاحب ناظر علی صدر انجمن احمدیہ قادیان اور مسعود اور انجمن جماعتی مصروفیت

در روایت مرتبہ - مکرّم مولوی حمید الدین صاحب شمس قائل پنجاب احمدی مشن انڈیا پرائیویٹ

قول کے بعد آپ نے رشتہ کے بابرکت ہونے کے لئے اجتماعی دعا کروائی۔